£3

vadovon

r/b Katal br

1. 918415.004
2. 918415.003
3. 918415.010
4, 918415.008
5. 918415.001
6. 918415.006
7. 918415.005
8. 918415.007
9, 918415.090
10. 918415.100
11. 919000.002
12. 919000.001

PV

Troders o.0.0,

Klimatzacij - Gas

Cenovnik

Artikal

Termofluid FPE-3G/koncen. 10/1
Termofluid FPE-E/-250C 10/1

Termofluid FPE-E/-250C 20/1

Termofluid FPE-E/koncen. 10/1
Termofluid FPE-E/koncen. 20/1
Termofluid FPE-economic 10/1
Termofluid FPE-P/koncen. 10/1
Termofluid FPE-P/koncen. 20/1
Termofluid solar T-150

Termofluid solar T-200

"F"Termofl.R NEROkonc.100%10L(50% -370C)
"F"Termofluid S/koncent.10L (50% -210C)

www.pvftraders.com

Mera

lit
lit
lit
lit
lit
lit
lit
lit
lit
lit
lit
lit

Cena VP

234,63 RSD
182,49 RSD
182,49 RSD
309,29 RSD
309,29 RSD
280,85 RSD
517,85 RSD
517,85 RSD
321,14 RSD
528,51 RSD
290,33 RSD
264,26 RSD

Cene su izrazene u dinarima i na njih treba obracunati PDV. Zadrzavamo pravo izmene cena bez prethodne
najave.
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